
ZARZĄDZENIE  NR  231/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  27 sierpnia 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 6.1 Rozdz.60014 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6300, środki finansowe w wysokości 
200 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3911Z Dobra-

Bartoszewo - pomoc finansowa dla Powiatu Polickiego”. 
 

poz. 12.1 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. 
Gunickiej w miejscowości Tanowo w kierunku miejscowości 
Węgornik” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o   
1 122 000 zł. do wysokości 1 634 000 zł. 
 

poz. 12.4 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa drogi gminnej dojazdowej w 
miejscowości Trzeszczyn” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o 39 000 zł. do wysokości 139 000 zł. 
 

poz. 12.5 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości 
19 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa odcinka ulicy Polickiej w miejscowości Tanowo 
- opracowanie dokumentacji projektowej”. 

W dziale 700  

poz. 20 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa dachów budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6210 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 
239 000 zł. do wysokości 620 500 zł. 
 



poz. 20.1 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210, środki finansowe w wysokości   
80 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie projektu na budowę budynków z lokalami 
tymczasowymi - dotacja dla ZGKiM”. 
 

poz. 20.2 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210, środki finansowe w wysokości   
5 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie projektu na budowę szamba dla budynku przy 
ul. Licealnej 1 w Policach - dotacja dla ZGKiM”. 
 

poz. 20.3 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210, środki finansowe w wysokości   
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie ekspertyz technicznych - przystosowanie 
budynków do wymagań ppoż. - dotacja dla ZGKiM”. 
 

poz. 20.4 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210, środki finansowe w wysokości   
20 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej zmiany 
sposobu użytkowania części mieszkalnej na biurową - 
dotacja dla ZGKiM”. 
 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 100 000 zł. 
do wysokości  133 246  zł.  
 

W dziale 801  

poz. 35.4 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej 
w budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 2 000 
 zł. do wysokości 57 000 zł. 
 

poz. 35.5 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
40 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb Przedszkola 
Publicznego w Tanowie”. 
 

poz. 35.6 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
16 932 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup zestawu kociołków przechylnych, elektrycznych dla 
potrzeb Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach”. 



W dziale 853  

poz. 36.2 Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości łącznie 25 000 zł. (z czego 
na paragrafie 6057 - 22 463 zł. oraz na  paragrafie  6059  - 
2 537 zł.) na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Realizacja projektu "Własna przestrzeń=tożsamość" - 
opracowanie dokumentacji projektowej”. 

W dziale 900  

poz. 43.3 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
14 995 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Ogrodzenie placu zabaw przy ul. Kościelnej w Przęsocinie 
działka nr 295”. 
 

poz. 44 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, zdejmuje się 
na zadaniu inwestycyjnym „Zakup urządzenia - dron do 
monitoringu środowiska i badania jakości powietrza w 
Policach” (paragraf 6060) środki finansowe w wysokości  
147 600 zł.  

W dziale 921  

poz.46.4A Rozdz.92195 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, zmienia się 
numer zadania inwestycyjnego pn.: „Aktywizacja 
mieszkańców sołectwa Tanowo poprzez stworzenie miejsca 
do integracji społeczności lokalnej - zagospodarowanie 
terenu miejsca ogniskowego - Etap II oświetlenie”  z numeru 
46.4 na numer 46.4A. 
 
 

W dziale 926  

poz. 46.8 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
11 200 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Zespołu 
Obiektów Sportowych w Policach przy ul. Siedleckiej 2b”. 
 

poz.  47  Rozdz.92695   W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości  
13 129 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „"Park 
w parku" - zagospodarowanie  terenu w urządzenia 
sportowe (siłownia na powietrzu) w miejscowości Trzebież”. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


